Chronicon S. Augustini Cantuar. ad annum 1220. cum serie abbatum, ms. in bibl. Lambeth, 4to. 95.

Registrum et transcripta cartarum olim penes Hen. com. Clarendon, nunc in bibl. praenobilis DD. Jacobi com. Caernarvan.

Several original deeds belonging to this abbey in the closet of the library at the Herald's office.

Historiam ms. de abbatibus S. Augustini usque ad Hugonem 3. in bibl. publ. Cantabr.

In cartulario archiepiscopatus Cantuar. (in bibl. Bodl. Oxon.) p. 177. cartam regis Hen. 2. confirmantis compositionem inter archiepisc. Cantuar. et Rogerum abbatem et convent. S. Augustini super privilegiis factam A. D. 1182. p. 177. compositionem inter Edmundum archiepisc. ... archidiac. Cantuar. et Robertum abbatem et convent. S. Augustini super eccl. de Cistelet et jurisdictione in clericos et homines abbatis factam A. D. 1237. p. 301. confirmationem ejusdem per papam Gregorium: p. 183. concordiam inter eosdem de divisio cujusdam morae et brochi in Sirle, dat. A. D. 1240. p. 341. bullam P. Bonifacii 8. explanatoriam exemptionum S. Augustini Cantuar. p. 342. bullam P. Benedicti similis argumenti.

Cartas huic abbatiae spectantes penes rememoratorem dom. regis in scaccario.

Cart. antiq. R. Ethelberti, l. n. 18. pro villa de Sturige alias Cistelet, et tota terra S. Mildrypae Virginis infra insulam Thanet et extra: Cart. antiq. Canuti R. Saxonice et Latine, l. n. 17. Edwardi Conf. antiq. l. n. 12. Cartas Will. 1. l. n. 3. 8. 13. R. Will. 2. l. n. 4. 14. R. Hen. 1. l. n. 5. 6. 9. 15. R. Hen. 2. l. n. 10. R. Ric. 1. l. n. 7. 11. 16.

Rot. cart. 5 Joan. m. 25. n. 218. pro libertatibus: n. 219. pro mercat. apud Stanores in insula Thanet: n. 220. pro tota terra de Stanores et toto littore usque in medietatem aquae: n. 221. pro eccl. de Middleton et Faveresham, et decimis villarum et maneriorum /o.

Claus. 9 Hen. 3. m. 10. pro feria apud Salemanstone:

Claus. 11 Hen. 3. m. 18. pro decimis in Middleton et Feveresham: Fin. 11 Hen. 3. m. 10. pro eisdem et mercato in insula Thanet: Cart. 23 Hen. 3. composit. cum archiepisc. et archidiac. pro eccl. de Cistaliet: Cart. 54 Hen. 3. m. 9. pro mercat. apud Plumsted, et aliis libertatibus.

Plac. in banc. reg. 2 Ed. 1. Hill. rot. 8. Pat. 4 Ed. 1. m. 33. dorso, de ten. in Newton juxta Sydingborn: Ibid. m. 16. de tenement. in Werehorne, &c. Pat. 13 Ed. 1. m. <dot> pro hundredis Ringesla, Blengate et Dunhamford pro redd. v l. per ann. Pat. 21 Ed. 1. m. 3 vel 4. Pat. 27 Ed. 1. m. <dot> Pat. 28 Ed. 1. m. <dot> Pat. 32 Ed. 1. m. <dot> Pat. 35 Ed. 1. m. 1 vel 2.

Pat. 2 Ed. 2. p. 2. m. ult. pro kernellatione portarum abbatiæ. Pat. 4 Ed. 2. p. 1. m. 13. de terris in Estsutton et molendino in Stury: Pat. 5 Ed. 2. p. 1. m. 10. pro terris in Menstre in insula Thanet, et in Litelburn: Ibid. m. 12. pro eccl. de Soury et Kenington appropriandis: Brev. in scacc. 6 Ed. 2. Pasch. rot. 9. Cart. 6 Ed. 2. n. 3. pro mercat. et feria apud Plumsted, et lib. war. in maneriis, &c. de Minstre in Thanet, Cistelette, Sturey, Stodmeres, Littleburn, Kenington, Swaves, Bureware-mareys, Lenham et Plumsted [Kanc.] Pat. 7 Ed. 2. p. 1. m. 7. pro terris in Menstre, &c. Pat. 9 Ed. 2. p. 1. m. 13 et 23. de terris in Bregge: Ibid. m. 30. Ibid. p. 2. m. 7. de terris in Littleburn: Pat. 10 Ed. 2. p. 1. m. 27. de marisco in Chistelet: Ibid. m. ult. Ibid. p. 2. m. 9. de clvii. acris in Stury, Chistelet, &c. Pat. 11 Ed. 2. p. 2. m. 31. de mercat. apud Minstre, et de malefactoribus in maner. de Salema=stone, et de manso abbatis apud Cliveshend: Pat. 12 Ed. 2. p. 2. m. 14 vel 18. de molendino et terris in Stury: Pat. 13 Ed. 2. m. 13. Pat. 14 Ed. 2. p. 1. m. 19 vel 20. Ibid. p. 2. m. 2, 3. de excambio cum priore eccl. Christi Cantuar. Claus. 14 Ed. 2. m. 4. et 18. de reparatione pontis de Stury: Pat. 15 Ed. 2. p. 1. m. 19. de terris in Stury: Claus. 19 Ed. 2. m. 15. de visu franci plegii et aliis libertat. in maner. eccl. Cart. 20 Ed. 2. n. 6. Pat. 20 Ed. 2. m. <dot> prope fin. rot. Cart. 22 Ed. 2. n. 24.

Pat. 1 Ed. 3. m. 7. Pat. 3 Ed. 3. p. 2. m. <dot> Pet. parl. 4 Ed. 3. n. 107. de passagio Thamesis apud Plaisted: Pat. 6 Ed. 3. p. 1. m. ult. vel penult. Pat. 10 Ed. 3. p. 1. m. 29 vel 30. Cart. 11 Ed. 3. n. 18. pro feria apud Lenham: Pat. 17 Ed. 3. p. 1. m. 6. de annuali redd. x l. et caseis exeuntibus de Middleton: Plac. in banc. reg. 20 Ed. 3. Trin. rot. 17. Pat. 23 Ed. 3. p. 3. m. 31. Pat. 28 Ed. 3. p. 1. m. 19. pro ten. in Plumstede: Cart. 29 Ed. 3. n. 12. Pat. 32 Ed. 3. p. 2. m. 33. pro ten. in Kenington, Sutton, Stelling, &c. Cart. 34. Ed. 3. n. 11. Cart. 36 Ed. 3. n. 2 et 3. Claus. 36 Ed. 3. m. 31. dorso, pro maner de Dene, &c. in insula de Thanet: Pat. 36 Ed. 3. p. 1. m. 26 et 28. pro eisdem.

Pat. 15 Ric. 2. p. 2. m. 12. Pat. 16 Ric. 2. p. 2. m. 23. pro ten. in Thanet: Pat. 19 Ric. 2. p. 2. m. 29. pro mess. in St. Mary Wolchurch London: Pat. 21 Ric. 2. p. 1. m. 33. de mess. in St. Dionys Back=church London.

Pat. 3 Hen. 4. p. 1. m. 23. pro mess. in Fordwich:
Cart. 8 Hen. 4. n. 1. Pat. 8 Hen. 4. p. 1. m. 19 vel
20. Pat. 13 Hen. 4. p. 2. m. 17 vel 18. pro pere=grinatione abbatis versus Terram Sanctam.